EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 12/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MINAS

GERAIS; CONTRATADA: VISAFI INFORMÁTICA LTDA.; OBJETO: aquisição de

materiais de expediente para Secretaria da Câmara Municipal de Sacramento – Minas

Gerais; VIGÊNCIA DO CONTRATO: será até 31 de dezembro de 2018, a partir da

assinatura; DO VALOR R$ 7.923,85 (sete mil, novecentos e vinte e três reais e oitenta e

cinco centavos); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.02-01.031.0001.2.002 – 339030.00 –

Material de Consumo, constante do quadro da Lei Orçamentária nº. 1.541 de 24 de novembro de

2017.

Sacramento, aos 06 dias do mês de abril de 2018

Dr. Pedro Teodoro Rodrigues de Resende

Presidente da Câmara Municipal de Sacramento